ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____________

к договору от «_______»___________ 20_______г.   № _____________
г. Минск

                  «______»___________20_____ г.

Государственное учреждение  «Белавтострада», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________________________________
___________________________________________, действующего на основании  _____________________________________________________________________,
с одной стороны, и  ___________________________________________,
 именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________________ ___________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________________________
с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору от  «____»___________ 20___г.  № _______ (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Дополнить пункт 6.5 Договора абзацем следующего содержания:

«При расторжении договора и осуществлении возврата остатка денежных средств и залоговой стоимости УЭО Заказчик оплачивает все расходы по переводу денежных средств»

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в простой письменной форме, в двух идентичных, имеющих одинаковую юридическую силу экземплярах, вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими всех принятых на себя обязательств. Остальные условия Договора, незатронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают свои обязательства.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

Государственное учреждение «Белавтострада»

	ЗАКАЗЧИК:

_________________________________________

	____________________ /_____________/

М.П.

                                                         «____»_____________20___  г.
	_________________________/______________/

М.П.

                                                             «____»_____________20___  г.

2